МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

15.12.2011                                                 № 383

О снятии с контроля отдельных  пунктов

Решений Городской Думы

 Руководствуясь Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным Решением

Городской Думы от 25.07.2011 № 335, и на основании анализа представленной информации,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля отдельные пункты Решений Городской Думы согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской

Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога          Ю.Стефанов

 2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 15.12.2011 № 383

Перечень отдельных пунктов

Решений Городской Думы, снятых с контроля

1. Пункт 2 Решения Городской Думы от 30.09.2010 № 223 «О приеме в муниципальную

собственность муниципального образования «Город Таганрог» нежилых подвальных

помещений»

2. Пункт 2 Решения Городской Думы от 21.04.2011 № 291 «О согласовании передачи в

безвозмездное пользование Управлению Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области муниципального нежилого

помещения, расположенного по адресу: г. Таганрог, ул. Осипенко, 51»

3. Пункты 5,7 Решения Городской Думы от 22.04.2011 № 296 «О денежном содержании и

дополнительных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности, и

муниципальных служащих в городе Таганроге»

4. Пункты 2,3 Решения Городской Думы от 26.04.2011 № 299 «О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога от 24.04.2008 № 639 «Об утверждении

Положения «О Финансовом управлении г. Таганрога»

5. Пункт 2 Решения Городской Думы от 23.06.2011 № 321 «О согласовании

реорганизации муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея

№ 28 путем присоединения к нему муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения средней общеобразовательной школы № 14

6. Пункт 1 Решения Городской Думы от 21.07.2011 № 328 «О согласовании заключения

договора залога имущества по кредиту МУП «Управление «Водоканал»

7. Пункт 9 Решения Городской Думы от 07.09.2011 № 338 «О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога от 17.12.2010 № 252 «О бюджете

муниципального образования «Город Таганрог» на 2011 год»

8. Пункт 4 Решения Городской Думы от 24.10.2011 № 352 «Об утверждении Положения

«Об аккредитации журналистов средств массовой информации  при Городской Думе

города Таганрога»

9. Пункт 5 Решения Городской Думы от 24.10.2011 № 353 «О знаках отличия Городской

Думы города Таганрога»

10. Пункт 4 Решения Городской Думы от 24.10.2011 № 355 «О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога от 26.10.2006 № 343 «Об утверждении

порядка участия муниципального образования «Город Таганрог» в организациях

межмуниципального сотрудничества»

11. Пункт 2 Решения Городской Думы от 25.11.2011 № 356 «О внесении изменений в

Решение Городской Думы г. Таганрога от 25.05.2006 № 252 «Об утверждении

Положения «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в городе

Таганроге»

12. Пункт 2 Решения Городской Думы от 25.10.2011 № 357 «Об утверждении Положения

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования

«Город Таганрог»

13. Пункт 2 Решения Городской Думы от 25.10.2011 № 358 «О внесении изменений в

Решение Городской Думы от 21.12.2009 № 115 «Об утверждении Инвестиционной

Программы МУП «Управление «Водоканал» города Таганрога по развитию систем

водоснабжения и водоотведения на 2010 - 2012 годы»

14. Пункты 3,4 Решения Городской Думы от 25.10.2011 № 359 «Об утверждении

Положения «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога»